[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   В О Л О Д А Р С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО   О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.02.2024 № 343
О внесении изменений в постановление

администрации Володарского муниципального района от 07.06.2018 г. № 1129 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании рекомендаций антитеррористической комиссии в Нижегородской области, администрация Володарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Володарского муниципального района от 07.06.2018 г. № 1129 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального района», а именно:
1. Межведомственную комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального округа утвердить в новом составе (приложение №1).
2. Перечень мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального округа утвердить в новой редакции (приложение 2).
3. Постановление администрации Володарского муниципального района  от 07.06.2018г. № 1129 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального района» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника правового управления  администрации Володарского муниципального округа М.А.Мастрюкова.
Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                                                Г.М.Щанников
Приложение 1

к постановлению администрации

Володарского муниципального округа
от 05.02.2024 г. № 343
Состав

 межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Володарского муниципального округа
	Председатель комиссии:

	Мастрюков М.А.
	Заместитель главы администрации, начальник правового управления администрации Володарского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Кутьенков В.Г.
	Начальник полиции МВД России «Володарский» (по согласованию)

	Здоров С.В.
	Начальник отдела в г. Дзержинске УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию)

	Гогонов Р.В.
	Старший инженер ОВО по г. Дзержинску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию)

	Косицин Б.Б.
	Начальник ОНД по Володарскому району

(по согласованию)

	Андреева С.А.
	Начальник управления экономического развития администрации Володарского муниципального района (при обследовании объектов торговли и гостиниц)

	Соловьева Н.Г.
	Начальник управления образования администрации Володарского муниципального района (при обследовании учреждений образования)

	Абросимова И.П.
	Начальник управления культуры спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального района (при обследовании учреждений культуры)

	Маниленко К.В.
	Главный  врач ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ» (при обследовании учреждений здравоохранения)
(по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации

Володарского муниципального района

                   от 05.02.2024 г. № 343
Перечень
мест массового пребывания людей на территории

Володарского муниципального округ
	Администрация Володарского муниципального района
	606070, Нижегородская область, Володарский округ, г. Володарск, ул. Клубная, д.4

	Площадь рядом со зданием ДК «Юбилейный»
	606072, Нижегородская область, Володарский округ, г. Володарск, ул. Мичурина, д. 15Б.